

## 中标通知书

信阳博原网络工程有限公司：

淮滨县新建国家教育考试标准化考点项目，经过专家评委认真评审并公示后，采购人研究确认你单位为淮财公开招标-2023-38 的中标企业。中标金额：肆佰陆拾捌万玖仟捌佰玖拾元整（4689890.00）。

请贵公司接到本中标通知书后于 2023 年 11 月 12 日前，按照招标文件确定的事项与采购人签订政府采购合同。

特此通知

采购人：淮滨县教育体育局  
地址：河南省淮滨县淮河大道中段  
联系人：鲁先生  
电话：13939721989

集中采购机构：淮滨县公共资源交易

2023 年 10 月 12 日

## 淮滨县新建国家教育考试标准化考点

### 项目合同书

甲方：淮滨县教育体育局

地址：河南省淮滨县北岗教育园区

邮编：464400

电话：0376-7762070

传真：0376-7762070

乙方：信阳博景网络工程有限公司

地址：信阳市浉河区解放路成功花园

邮编：450008

电话：0376-7927579

传真：0376-7927579

签约地点：河南·淮滨

根据《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》和项目编号淮财公开招标-2023-38号的招标文件、成交通知书的要求，经甲、乙双方协商，本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同并遵守下列条款，共同严格履行。

#### 一、工程项目

- 1、工程名称：淮滨县新建国家教育考试标准化考点项目
- 2、工程地址：河南.淮滨
- 3、工程期限：本工程自合同签订之日起，60 日历天内施工完毕
- 4、工程造价(人民币大写)：工程总报价为肆佰陆拾捌万玖仟捌佰玖拾元整  
小写：4,689,890.00 元

#### 二、工程内容

本工程设备和材料采用由甲乙双方共同确认的本合同清单（见附件）内列明的材料和设备，根据招标文件（招标编号：淮财公开招标-2023-38号），乙方按时、保质完成项目工程的施工、设备安装、工程调试。

#### 三、验收方式、质量保证期及售后服务要求

- 1、甲乙双方以乙方所投产品的技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件。
- 2、设备的质量保证期和免费维修期以乙方在投标文件中的承诺为准。
- 3、乙方应按照合同约定的交货时间、地点，按时送货上门。货物送到指定地点后，由甲方按照合同要求的设备和相关的检验合格证、使用说明书和其他技术资料进行验收，验收合格，采购人填写验收单，作为付款依据。

#### 四、付款方式

签订合同设备安装调试完毕，并经甲方组织相关人员验收签字后 5 个工作日内甲方向乙方付本合同额的 95%，即人民币：肆佰肆拾伍万伍仟叁佰玖拾伍元整（¥4455395.00 元）；系统正常运行满十二个月，甲方向乙方支付本合同剩余款项，即合同额的 5%，人民币：贰拾叁万肆仟肆佰玖拾伍元整（234495.00）。



## 五、甲方责任

- 1、提供场地：向乙方提供施工所需的的水、电等设备，办理施工所涉及的各种申请、批件等手续。
- 2、配合人员：甲方应指派驻工地代表，负责合同的履行。以工程质量、进度进行监督检查，办理验收、变更、登记手续和其他事宜。
- 3、协助乙方保护好周围建筑物及施工设备、管线。
- 4、协调做好现场保卫、消防、垃圾处理等工作。
- 5、按本合同约定付款。

## 六、乙方责任

- 1、设备材料：本工程所需的工程材料和设备由乙方全额采购，及时组织进场。
- 2、配合人员：乙方应指派驻工地代表，负责合同的履行。保质、保量、按期完成施工任务，解决由乙方负责的各项事宜。
- 3、施工规范：严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线等不受损坏。做好施工现场保卫和垃圾清理工作。
- 4、供货：乙方在规定期限内向甲方提供本合同约定的设备，乙方保证所供设备为原厂正规渠道生产的、全新的、未使用过的，并完全符合原厂质量检测标准、国家质量检测标准以及本合同规定的质量规格和性能要求。
- 5、安装、调试：乙方于到货初验后在甲方的配合下，完成系统的安装、调试工作。

## 七、违约责任

- 1、产品质量和装修材料不符合合同约定，甲方有权拒付不符合约定部分的货款或对该部分退货，乙方承担相应责任。
- 2、由于甲方原因导致工程延期或中途停工，或不能按合同规定付款等，带来工作或经济上的损失，由甲方承担相应责任并按银行利率支付违约金利息。

## 八、不可抗力

- 1、若合同的任一方由于不可抗力的原因，即该方不能控制的事件发生，如战争，火灾，水灾，台风，地震，禁令和其它政府的法令及其它双方认可的 不可抗力情况等原因的影响不能正常执行合同，则合同应延期执行，延期的时间应与事件的持续时间相等。
- 2、受不可抗力影响的一方，应尽一切努力减轻和克服不可抗力的影响，并在不可抗力事件过后，毫不延迟地履行合同职责。
- 3、在不可抗力的影响下，受阻方可暂停执行合同的受阻部分。当不可抗力事件持续的时间超过三个月，双方可就解除合同及其它未尽事宜进行协商处理。

#### 九、 仲裁

- 1、本合同在履行期内，甲乙双方发生争议时，在不影响工程进度的前提下，双方可采取协商解决或请有关部门进行调解。
- 2、当事人不愿通过协商、协调解决或协商不成时，则应将该争议提交仲裁委员会或法院，按该仲裁委员会颁布的仲裁程序及规则仲裁或法院判决。费用由败方承担。

#### 十、 其它

- 1、合同经各方签字盖章之日起生效，正本一式陆份，双方各持叁份。
- 2、本合同将于双方全部完成合同规定的责任义务后终止。
- 3、（如有附件）双方同意附件中的所有条款均为合同不可分割的一部分，且有同等法律效力。如果附件和本合同正文有任何不一致之处，以合同正文为准。

甲方：淮滨县教育体育局（公章）

乙方：信阳博原网络工程有限公司

地 址：河南省淮滨县淮河大道中段

地 址：信阳市浉河区解放路成功花园

电 话：0376-7764676

电 话：0376-7927579

代表（签字）：

吴相军

代表（签字）：徐金南

2023 年 10 月 24 日

2023 年 10 月 24 日



合同附件:

| 序号                 | 设备名称          | 规格型号              | 数量 | 单位 | 单价       | 总价         |
|--------------------|---------------|-------------------|----|----|----------|------------|
| 40 场标准化考点技术参数及数量清单 |               |                   |    |    |          |            |
| 考场(教室)巡查监控前端       |               |                   |    |    |          |            |
| 1                  | 红外高清半球摄像机     | JF-NC302RP-K      | 40 | 台  | 2,980.00 | 119,200.00 |
| 2                  | 电源            | 经丰 JF-A03 (DC12V) | 40 | 个  | 155.00   | 6,200.00   |
| 3                  | 支架            | 定制                | 40 | 个  | 90.00    | 3,600.00   |
| 4                  | 拾音器           | 广州烽火 HD-32E       | 40 | 只  | 130.00   | 5,200.00   |
| 5                  | 配电箱           | 定制                | 40 | 个  | 190.00   | 7,600.00   |
| 6                  | 摄像机存储卡        | 考场摄像机专用卡          | 40 | 个  | 160.00   | 6,400.00   |
| 7                  | 身份验证终端        | JF-IDVM1880F-L    | 40 | 台  | 4,320.00 | 172,800.00 |
| 9                  | 高科技屏蔽终端(核心产品) | JF-RSST0600       | 40 | 台  | 6,490.00 | 259,600.00 |
| 试卷保管室              |               |                   |    |    |          |            |
| 1                  | 红外高清半球摄像机     | JF-NC302RP-K      | 2  | 台  | 2,980.00 | 5,960.00   |
| 2                  | 电源            | 经丰 JF-A03 (DC12V) | 2  | 个  | 155.00   | 310.00     |
| 3                  | 支架            | 定制                | 2  | 个  | 90.00    | 180.00     |
| 4                  | 拾音器           | 广州烽火 HD-32E       | 2  | 只  | 130.00   | 260.00     |
| 5                  | 配电箱           | 定制                | 2  | 个  | 190.00   | 380.00     |



|          |                   |                   |    |   |           |           |
|----------|-------------------|-------------------|----|---|-----------|-----------|
| 6        | 摄像机存储卡            | 考场摄像机专用卡          | 2  | 个 | 160.00    | 320.00    |
| 考务工作室    |                   |                   |    |   |           |           |
| 1        | 红外高清半球型摄像机        | JF-NC302RP-K      | 2  | 台 | 2,980.00  | 5,960.00  |
| 2        | 电源                | 经丰 JF-A03 (AC24V) | 2  | 个 | 155.00    | 310.00    |
| 3        | 支架                | 定制                | 2  | 个 | 90.00     | 180.00    |
| 4        | 拾音器               | 广州烽火 HD-32E       | 2  | 只 | 130.00    | 260.00    |
| 5        | 配电箱               | 定制                | 2  | 个 | 190.00    | 380.00    |
| 6        | 摄像机存储卡            | 考场摄像机专用卡          | 2  | 个 | 160.00    | 320.00    |
| 视频监考室    |                   |                   |    |   |           |           |
| 1        | 红外高清半球型摄像机        | JF-NC302RP-K      | 2  | 台 | 2,980.00  | 5,960.00  |
| 2        | 电源                | 经丰 JF-A03 (AC24V) | 2  | 个 | 155.00    | 310.00    |
| 3        | 支架                | 定制                | 2  | 个 | 90.00     | 180.00    |
| 4        | 拾音器               | 广州烽火 HD-32E       | 2  | 只 | 130.00    | 260.00    |
| 5        | 配电箱               | 定制                | 2  | 个 | 190.00    | 380.00    |
| 6        | 摄像机存储卡            | 考场摄像机专用卡          | 2  | 个 | 160.00    | 320.00    |
| 7        | 视频监考室计算机          | 联想 ECC-A30        | 11 | 台 | 5,600.00  | 61,600.00 |
| 8        | 计算机桌椅             | 定制                | 11 | 套 | 1,350.00  | 14,850.00 |
| 巡查指挥监控中心 |                   |                   |    |   |           |           |
| 1        | 高清 SIP 管理平台(核心产品) | JF-WRS7600G       | 1  | 台 | 69,900.00 | 69,900.00 |
| 2        | 高清媒体转发平台          | JF-VPR7600G       | 1  | 台 | 69,900.00 | 69,900.00 |



|    |             |                        |      |   |           |            |
|----|-------------|------------------------|------|---|-----------|------------|
| 3  | 标考网络流媒体存储平台 | JF-VER016K             | 1    | 台 | 69,900.00 | 69,900.00  |
| 4  | 服务器硬盘       | 希捷 ST6T                | 16   | 块 | 1,850.00  | 29,600.00  |
| 5  | 侦测服务器       | JF-RSSD0600            | 1    | 台 | 67,900.00 | 67,900.00  |
| 6  | 作弊防控管理平台    | JF-RSSM0700            | 1    | 台 | 65,500.00 | 65,500.00  |
| 7  | 防雷设备        | 定制                     | 1    | 套 | 4,500.00  | 4,500.00   |
| 8  | 天线          | 定制                     | 1    | 套 | 12,000.00 | 12,000.00  |
| 9  | 辅料          | 国标                     | 1    | 批 | 10,000.00 | 10,000.00  |
| 10 | 身份验证服务器     | 宝德 PR2510P             | 1    | 台 | 49,975.00 | 49,975.00  |
| 11 | 机柜          | 大唐盛图 42U               | 1    | 台 | 3,200.00  | 3,200.00   |
| 12 | 操作控制台       | 大唐盛图双联                 | 1    | 套 | 3,200.00  | 3,200.00   |
| 13 | 液晶电视机       | 海信 80 寸 4K 网络智能电视      | 1    | 台 | 5,800.00  | 5,800.00   |
| 14 | 电视墙架        | 定制                     | 1    | 套 | 260.00    | 260.00     |
| 网络 |             |                        |      |   |           |            |
| 1  | 核心交换机       | 华为 S6720S-S36S16X-A    | 1    | 台 | 45,670.00 | 45,670.00  |
| 2  | 接入交换机       | 锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP | 11   | 台 | 3,500.00  | 38,500.00  |
| 3  | 交换机光模块      | 华为 SFP-GE-LX-SM1310    | 24   | 块 | 1,500.00  | 36,000.00  |
| 4  | 光纤          | 电信专用                   | 1500 | 米 | 6.50      | 9,750.00   |
| 5  | 光纤配件        | 国标定制                   | 1    | 批 | 19,800.00 | 19,800.00  |
| 空调 |             |                        |      |   |           |            |
| 1  | 50 柜机空调     | 美的 KFR-51LWBDN8Y-PA401 | 83   | 台 | 5,950.00  | 493,850.00 |

合同编号: 0388

网



|                    |         |              |      |   |           |           |
|--------------------|---------|--------------|------|---|-----------|-----------|
|                    |         | (3) A        |      |   |           |           |
| 2                  | 配电柜     | 定制           | 1    | 套 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 3                  | 分支配电箱   | 定制           | 16   | 套 | 650.00    | 10,400.00 |
| 4                  | 空气开关    | 正泰 NXB-63    | 80   | 块 | 80.00     | 6,400.00  |
| 5                  | 主电缆     | 宁晋民丰         | 150  | 米 | 245.00    | 36,750.00 |
| 6                  | 分支电缆    | 宁晋民丰 25 平方电缆 | 200  | 米 | 65.00     | 13,000.00 |
| 7                  | 电源线入室   | 人民 BV2.5 平方  | 8000 | 米 | 4.00      | 32,000.00 |
| 线缆及辅助材料            |         |              |      |   |           |           |
| 1                  | 线缆      | 广东凯粤         | 2000 | 米 | 24.00     | 48,000.00 |
| 2                  | 线缆      | 广东凯粤         | 1500 | 米 | 15.00     | 22,500.00 |
| 3                  | 线缆      | 广东凯粤         | 3500 | 米 | 9.00      | 31,500.00 |
| 4                  | 线缆      | 广东凯粤         | 450  | 米 | 4.50      | 2,025.00  |
| 5                  | 网线      | 安普永兴         | 30   | 箱 | 680.00    | 20,400.00 |
| 6                  | 信息模块    | 安普永兴         | 42   | 个 | 75.00     | 3,150.00  |
| 7                  | 信息面板、底座 | 安普永兴         | 42   | 套 | 85.00     | 3,570.00  |
| 8                  | 电源底座    | 国标五孔         | 80   | 个 | 80.00     | 6,400.00  |
| 9                  | 辅料      | 国标           | 40   | 场 | 450.00    | 18,000.00 |
| 10                 | 网络机柜    | 大唐盛图 9U      | 12   | 台 | 1,500.00  | 18,000.00 |
| 55 场标准化考点技术参数及数量清单 |         |              |      |   |           |           |
| 考场（教室）巡查监控前端       |         |              |      |   |           |           |

|   |               |                   |    |   |          |            |
|---|---------------|-------------------|----|---|----------|------------|
| 1 | 红外高清半球摄像机     | JF-NC302RP-K      | 55 | 台 | 2,980.00 | 163,900.00 |
| 2 | 电源            | 经丰 JF-A03 (AC24V) | 55 | 个 | 155.00   | 8,525.00   |
| 3 | 支架            | 定制                | 55 | 个 | 90.00    | 4,950.00   |
| 4 | 拾音器           | 广州烽火 HD-32E       | 55 | 只 | 130.00   | 7,150.00   |
| 5 | 配电箱           | 定制                | 55 | 个 | 190.00   | 10,450.00  |
| 6 | 摄像机存储卡        | 考场摄像机专用卡          | 55 | 个 | 160.00   | 8,800.00   |
| 7 | 身份验证终端        | JF-IDVM1880F-L    | 55 | 台 | 4,320.00 | 237,600.00 |
| 8 | 高科技屏蔽终端(核心产品) | JF-RSST0600       | 55 | 台 | 6,490.00 | 356,950.00 |

试卷保管室

|   |           |                   |   |   |          |          |
|---|-----------|-------------------|---|---|----------|----------|
| 1 | 红外高清半球摄像机 | JF-NC302RP-K      | 2 | 台 | 2,980.00 | 5,960.00 |
| 2 | 电源        | 经丰 JF-A03 (AC24V) | 2 | 个 | 155.00   | 310.00   |
| 3 | 支架        | 定制                | 2 | 个 | 90.00    | 180.00   |
| 4 | 拾音器       | 广州烽火 HD-32E       | 2 | 只 | 130.00   | 260.00   |
| 5 | 配电箱       | 定制                | 2 | 个 | 190.00   | 380.00   |
| 6 | 摄像机存储卡    | 考场摄像机专用卡          | 2 | 个 | 160.00   | 320.00   |

|   |            |                   |   |   |          |          |
|---|------------|-------------------|---|---|----------|----------|
| 1 | 红外高清半球型摄像机 | JF-NC302RP-K      | 2 | 台 | 2,980.00 | 5,960.00 |
| 2 | 电源         | 经丰 JF-A03 (AC24V) | 2 | 个 | 155.00   | 310.00   |
| 3 | 支架         | 定制                | 2 | 个 | 90.00    | 180.00   |
| 4 | 拾音器        | 广州烽火 HD-32E       | 2 | 只 | 130.00   | 260.00   |



|          |                   |                   |    |   |           |           |
|----------|-------------------|-------------------|----|---|-----------|-----------|
| 5        | 配电箱               | 定制                | 2  | 个 | 190.00    | 380.00    |
| 6        | 摄像机存储卡            | 考场摄像机专用卡          | 2  | 个 | 160.00    | 320.00    |
| 视频监控室    |                   |                   |    |   |           |           |
| 1        | 红外高清半球型摄像机        | JF-NC302RP-K      | 2  | 台 | 2,980.00  | 5,960.00  |
| 2        | 电源                | 经丰 JF-A03 (AC24V) | 2  | 个 | 155.00    | 310.00    |
| 3        | 支架                | 定制                | 2  | 个 | 90.00     | 180.00    |
| 4        | 拾音器               | 广州烽火 HD-32E       | 2  | 只 | 130.00    | 260.00    |
| 5        | 配电箱               | 定制                | 2  | 个 | 190.00    | 380.00    |
| 6        | 摄像机存储卡            | 考场摄像机专用卡          | 2  | 个 | 160.00    | 320.00    |
| 7        | 视频监控室计算机          | 联想 ECC-A30        | 15 | 台 | 5,600.00  | 84,000.00 |
| 8        | 计算机桌椅             | 定制                | 15 | 套 | 1,350.00  | 20,250.00 |
| 巡查指挥监控中心 |                   |                   |    |   |           |           |
| 1        | 高清 SIP 管理平台(核心产品) | JF-WRS7600G       | 1  | 台 | 69,900.00 | 69,900.00 |
| 2        | 高清媒体转发平台          | JF-VPR7600G       | 1  | 台 | 69,900.00 | 69,900.00 |
| 3        | 标考网络流媒体存储平台       | JF-VER016K        | 1  | 台 | 69,900.00 | 69,900.00 |
| 4        | 服务器硬盘             | 希捷 ST6T           | 16 | 块 | 1,850.00  | 29,600.00 |
| 5        | 侦测服务器             | JF-RSSD0600       | 1  | 台 | 67,900.00 | 67,900.00 |
| 6        | 作弊防控管理平台          | JF-RSSM0700       | 1  | 台 | 65,500.00 | 65,500.00 |
| 7        | 防雷设备              | 定制                | 1  | 套 | 4,500.00  | 4,500.00  |

|    |         |                                    |      |   |           |            |
|----|---------|------------------------------------|------|---|-----------|------------|
| 8  | 天线      | 定制                                 | 1    | 套 | 12,000.00 | 12,000.00  |
| 9  | 辅料      | 国标                                 | 1    | 批 | 10,000.00 | 10,000.00  |
| 10 | 身份验证服务器 | 宝德 PR2510P                         | 1    | 台 | 49,975.00 | 49,975.00  |
| 11 | 机柜      | 大唐盛图 42U                           | 1    | 台 | 3,200.00  | 3,200.00   |
| 12 | 操作控制台   | 大唐盛图 双联                            | 1    | 套 | 3,200.00  | 3,200.00   |
| 13 | 液晶电视机   | 海信 80 寸 4K 网络智能电视                  | 1    | 台 | 5,800.00  | 5,800.00   |
| 14 | 电视墙架    | 定制                                 | 1    | 套 | 260.00    | 260.00     |
| 网络 |         |                                    |      |   |           |            |
| 1  | 核心交换机   | 华为 S6720S-S36S16X-A                | 1    | 台 | 45,670.00 | 45,670.00  |
| 2  | 接入交换机   | 锐捷<br>RG-NBS3100-24GT4SFP          | 14   | 台 | 3,500.00  | 49,000.00  |
| 3  | 交换机光模块  | 华为<br>SFP-GE-LX-SM1310             | 32   | 块 | 1,500.00  | 48,000.00  |
| 4  | 光纤      | 电信专用                               | 2000 | 米 | 6.50      | 13,000.00  |
| 5  | 光纤配件    | 国标定制                               | 1    | 批 | 19,800.00 | 19,800.00  |
| 空调 |         |                                    |      |   |           |            |
| 1  | 50 柜机空调 | 美的<br>KFR-51LWBDN8Y-PA401<br>(3) A | 113  | 台 | 5,950.00  | 672,350.00 |
| 2  | 配电柜     | 定制                                 | 1    | 套 | 15,000.00 | 15,000.00  |
| 3  | 分支配电箱   | 定制                                 | 23   | 套 | 650.00    | 14,950.00  |
| 4  | 空调专用插座  | 美的空调专用                             | 113  | 个 | 80.00     | 9,040.00   |
| 5  | 主电缆     | 宁普民丰 95 平方电缆                       | 150  | 米 | 260.00    | 39,000.00  |
| 6  | 分支电缆    | 宁普民丰 25 平方电缆                       | 200  | 米 | 65.00     | 13,000.00  |



|                                      |         |             |       |   |          |           |
|--------------------------------------|---------|-------------|-------|---|----------|-----------|
| 7                                    | 电源线入室   | 人民 BV2.5 平方 | 11500 | 米 | 4.00     | 46,000.00 |
| 线缆及辅助材料                              |         |             |       |   |          |           |
| 1                                    | 线缆      | 广东凯粤        | 3000  | 米 | 24.00    | 72,000.00 |
| 2                                    | 线缆      | 广东凯粤        | 2000  | 米 | 15.00    | 30,000.00 |
| 3                                    | 线缆      | 广东凯粤        | 5000  | 米 | 9.00     | 45,000.00 |
| 4                                    | 线缆      | 广东凯粤        | 600   | 米 | 4.50     | 2,700.00  |
| 5                                    | 网线      | 安普永兴        | 45    | 箱 | 680.00   | 30,600.00 |
| 6                                    | 信息模块    | 安普永兴        | 57    | 个 | 75.00    | 4,275.00  |
| 7                                    | 信息面板、底座 | 安普永兴        | 57    | 套 | 85.00    | 4,845.00  |
| 8                                    | 电源底座    | 国标五孔        | 110   | 个 | 80.00    | 8,800.00  |
| 9                                    | 辅料      | 国标          | 55    | 场 | 450.00   | 24,750.00 |
| 10                                   | 网络机柜    | 大唐盛图 9U     | 16    | 台 | 1,500.00 | 24,000.00 |
| 合计：4,689,890.00 元（大写：肆佰陆拾捌万玖仟捌佰玖拾元整） |         |             |       |   |          |           |